



سازمان امور مالیاتی: اخذ مالیات ۲۵ درصدی از طلا کذب است

«شایعه سازی» حربه جدید فراریان مالیاتی

عملیات روانی برای فرار از مالیات و اجتناب از ثبت معاملات و شفافیت از شگردهای دانه درشت های اقتصادی است



وداع خونین

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد: شمار شهدای فلسطینی به ۲۰ هزار و ۴۲۴ شهید افزایش یافته و تعداد مجروحان به ۵۴ هزار و ۳۶ نفر رسیده است.

صهیونیست ها در تازه ترین جنایات خود دستگیرشدگان را تیرباران می کنند

اعدام غیرنظامیان در خیابان

ارتش اشغالگر مرتکب جنایت اعدام صحرایی بیش از ۱۳۷ شهروند فلسطینی در شهر غزه و شمال آن شده است

جنایت اعدام صحرایی بیش از ۱۳۷ غیرنظامی فلسطینی در شهر غزه و شمال آن شده است. این دفتر گزارش داد: نظامیان اشغالگر اردوگاه های کار اجباری و در آن کودال بزرگی ایجاد کرده و ده ها شهروند فلسطینی را زنده در داخل آن قرار داده و آنها را تیرباران کردند. صهیونیست ها سپس با بولدوزر منابع بیمارستانی در غزه از جنایت فجیع رژیم صهیونیستی در این منطقه و اعدام ۱۳۷ غیرنظامی خبر دادند. به گزارش ایرنا به نقل از النشوره، دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه از جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه پرده برداشت. دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه اعلام کرد: ارتش اشغالگر مرتکب

صهیونیست ها برای فرار از ناکامی های میدانی به سانسور اخبار روی آورده اند

شکست اشغالگران

در جنگ نرم

فرمان سانسور هشت گانه صهیونیست ها، نه برای مردم غزه و جنبش حماس، بلکه مشخصاً برای شهرک نشینان، نظامیان صهیونیست و فلسطینیان ساکن کرانه باختری وضع شده است

جنبش های طرفدار فلسطین در آستانه میلاد مسیح (ع) فراخوان تحریم دادند

کریسمس

اعتراض

پس از این اعتراض متفاوت مسیحیان بیت اللحم، بسیاری از کشورهای غربی نیز از این اعتراض تبعیت و با تجمعات و راهپیمایی های گسترده، خرید کریسمس امسال را با یکوت کردند

مقامات صهیونیستی مصاحبه با اسیران اسرائیلی را ممنوع کردند

رسوایی صهیونیست ها

با اعترافات یک اسیر

بعد از رسوایی صهیونیست ها در اظهارات اولین گروه اسرای آزاد شده در مورد خوش رفتاری و شفقت گروه حماس، مقامات صهیونیستی مصاحبه با اسیران اسرائیلی را ممنوع کردند

وزارت دفاع امریکا مدعی شده که یک کشتی باری در نزدیکی هند مستقیماً از ایران هدف قرار گرفته است

مخمصه دریایی واشنگتن

در عملیات «نگهبانان رفاه»

وضعیت خودخواسته ای که محور امریکا و اسرائیل در باریکه غزه به آن گرفتار شده چاره ای برای آنها باقی نمی گذارد جز اینکه بار دیگر توجه خود را معطوف اجرای عملیات روانی علیه بازیگران اثر گذار منطقه کنند

تیتراهای امروز

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

قدردان محبت مردم گلستان هشتم

دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر ددروز (یکشنبه) هیأت دولت ضمن تشکر صمیمانه از استقبال گرم و باشکوه مردم استان گلستان بویژه شهرستان مرزی مراوه تپه از کاروان دولت مردمی، پیگیری ها و تلاش های استاندار، نماینده محترم ولی فقیه در استان و سایر مدیران استانی نسبت به اجرای مصوبات سفر اول دولت به این استان را شایسته تقدیر دانست...

باهر در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد

لزوم سعه صدر شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها



حاشیه سازی درباره سفر آیت الله رئیسی به پرند از یک واقعیت مهم پرده برداشت

تعارض منافع مخالفان دولت با منافع مردم

نزدیک به یک ماه است که مردم پرند پس از سال ها انتظار بالاخره با مترو به تهران رفت و آمد می کنند، اما منتقدان دولت مردمی همچنان از حاشیه سازی برای سفر رئیس جمهور به پرند دست برنمی دارند...

هفته چهاردهم لیگ برتر با تساوی استقلال و برد پرسپولیس همراه بود

آبی صدر نشین ماند قرمز صعود کرد

سیستان و بلوچستان، یکی از ۵ مقصد اصلی گردشگری در ایران محسوب می شود

رونق گردشگری کشاورزی در سایه نخل های نیمروز

حوادث

ادعای متهم به قتل در دومین جلسه محاکمه:

می خواست پدرم را بکشد او را زدم

سکه های تاریخی به دویی نرسید

مهندس الکترونیک سفارش سرقت می داد

دستگیری ۱۸ سارق مسلح خطرناک در پایتخت



اخبار



رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

قدردان محبت مردم گلستان هشتم

دکتر سعید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر دیروز (یکشنبه) هیأت دولت ضمن تشکر صمیمانه از استقبال گرم و باشکوه مردم استان گلستان بویژه شهرستان مرزی مراوه‌تپه از کاروان دولت مردمی، پیگیری‌ها و تلاش‌های استاندار، نماینده محترم ولی قبیله در استان و سایر مدیران استانی نسبت به اجرای مصوبات سفر اول دولت به این استان را شایسته تقدیر دانست و گفت: از مردم استان گلستان و شرفر مراوه‌تپه بابت لطف و محبت بسیاری که در استقبال از اعضای دولت داشتند، تشکر می‌کنم؛ این استقبال برای دولت مسئولیت‌آفرین است و وظیفه دولت را در خدمت به مردم، سنگین می‌کند.

اهمیت تبیین فوری مسائل

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تأکید بر اهتمام هر چه بیشتر در حوزه ارتقای علم‌آموزی در تمامی مقاطع تحصیلی، اقدام بهنگام مدیران آموزش و پرورش و آموزش عالی کشور در پاسخ به ابهامات و شبهات مطرح شده در این حوزه و توجیه افکار عمومی را در جهت حفظ و صیانت از اعتماد عمومی مهم و ضروری دانست و گفت: اخبار نارودست علاوه بر افکار عمومی حتی ذهن خواص و تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کشور را مسأله‌دار می‌کند که این خود دلیل اهمیت تبیین فوری مسائل است.

صرفه‌جویی ارزی و افزایش ۴ برابری حقوق سربازان

پیش از سخنان رئیس جمهور، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از افتتاح نخستین خط تولید سی‌تی‌اسکن پیشرفته در کشور با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان خبر داد و گفت: ریاست جمهوری با وزارت بهداشت برای تحویل ۳۵ دستگاه سی‌تی‌اسکن پیشرفته منعقد شده است. خط تولید این شرکت فناوری، توان ساخت سالانه ۲۵۰ دستگاه سی‌تی‌اسکن پیشرفته با صرفه‌جویی ارزی ۱۷ میلیون دلاری را دارد. دکتر دهقانی فیروزآبادی همچنین با اعلام آغاز صادرات دستگاه و نتیلاتور تنفسی توربوفن به کشورهای اروپایی گفت: به همت متخصصان شرکت‌های دانش بنیان، نیاز ضروری کشور به این دستگاه در زمان کرونا مرتفع شد و هم‌اکنون علاوه بر پیوستن ایران به جمع صادرکنندگان آن، برای صادرات ۵۰۰ دستگاه قرارداد منعقد و ۲۰۰ میلیون یورو صرفه‌جویی ارزی برای کشور به دست آمده است. همچنین دکتر منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در گزارشی به افزایش ۴ برابری حقوق سربازان از ابتدای آغاز به کار دولت اشاره کرد و گفت: از ابتدای دولت تا به امروز حقوق سربازان با افزایش ۴ برابری از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده است.

تبریک به هموطنان مسیحی و ارسال پیام به پاپ

گفتنی است آیت‌الله رئیسی در نشست دیروز هیأت دولت ضمن تبریک ولادت حضرت عیسی مسیح (ع) به هموطنان مسیحی و همه موجدان حق‌جوی جهان، با بیان اینکه امروز تحت حمایت برخی کشورهای غربی، مسلمانان مسیحی و مسجد و کلیسا در غزه در کنار یکدیگر مورد تعدی و تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی قرار گرفته است، تأکید کرد: جا دارد که در ابتدای سال نو میلادی همه مسیحیان و همه ملت‌ها و وجدان‌های بیدار عالم بیزار از خود از ظلم و جنایت و نسل‌کشی در غزه را فریاد بزنند و توقف جنایات هولناک علیه مردم مظلوم این منطقه را مطالبه کنند. رئیس جمهور همچنین روز گذشته در پیامی به پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان، ضمن تبریک فرارسیدن میلاد حضرت عیسی (ع) و آغاز سال نو میلادی ۲۰۲۴، ابراز امیدواری کرد که در آستانه سال جدید میلادی، شاهد اقدام فوری جامعه جهانی و همه انسان‌های پاک سیرت در جهت توقف کشتار مردم بی‌گناه غزه باشیم و بتوانیم با تمسک و استعانت از آیین پر مهر انبیای الهی بویژه حضرت مسیح (ع) بر چالش‌های متعدد بشری فائق آمده و گام‌های مؤثری در مسیر رشد و اعتدالی ملت‌هایمان برداریم.

گفت‌وگوی تهران و کابل درباره مهاجران و تعاملات تجاری

امیر خان متقی، سرپرست وزارت خارجه افغانستان که به تهران سفر کرده است، روز گذشته با حسن کاظمی قلمی نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایرنا، در این دیدار دو طرف در خصوص موضوع گروه تماس منطقه‌ای با ابتکارات کشورهای منطقه که ایران همیشه از این موضوع حمایت کرده به تبادل نظر پرداختند. پیشتر در اجلاس «افان» این موضوع از سوی ایران مطرح و در بندهایی از بیانیه پایانی آن اجلاس هم قید شده بود و روز گذشته نیز بار دیگر با هیأت افغانستانی این موضوع مطرح و طرف ایرانی خواستار تسریع در روند اجرای آن شد تا مشکلات افغانستان هم ذیل فعال شدن گروه تماس منطقه‌ای حل شود. ایران هم به سازمان ملل و هم به طرف افغانستانی گفته است که از ابتکارات منطقه‌ای حمایت می‌کند. همچنین دو هیأت مذاکره‌کننده در خصوص تعاملات تجاری، تعاملات انرژی، برق، گاز و سایر زمینه‌های دیگر همکاری‌های اقتصادی با یکدیگر به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداختند. در خصوص مشکلات مهاجران افغانستانی نیز گفت‌وگوهایی انجام و تأکید شد دو طرف سازگارهایی را برای حل مشکلات مهاجران برنامه‌ریزی و اجرایی کنند.



حاشیه‌سازی درباره سفر آیت‌الله رئیسی به پرنده از یک واقعیت مهم پرده برداشت

تعارض منافع مخالفان دولت با منافع مردم

گزارش

نزدیک به یک ماه است که مردم پرنده پس از سال‌ها انتظار

بالخره با مترو به تهران رفت و آمد می‌کنند، اما منتقدان دولت مردمی همچنان از حاشیه‌سازی برای سفر رئیس‌جمهور به پرنده دست برنمی‌دارند. به نظر می‌رسد برای منتقدان و مخالفان دولت، منافع

عینی و مادیان مردم از سفرها اساساً اهمیتی ندارد. آنچه این جریان حامی دولت قیل به دنبال آن هستند، صرفاً تخریب و حاشیه‌سازی است. چه بسا، همین رویکرد یکی از دلایل رویگردانی مردم

از این جریان سیاسی باشد، مردمی که می‌بینند گروهی به جای تمرکز بر خواسته‌ها و نیازهای اصلی آنان، صرفاً به دنبال مقاصد سیاسی خود هستند، حتی اگر این مقاصد، به ضرر مردم هم باشد.



آخرین حضور رئیس‌جمهور در جمع مردم، جمعه گذشته، شهر مرزی مراوه‌تپه گلستان

تکذیب محتوای منتشر شده در خبرآنلاین

این کاری است که به تازگی سایت «خبرآنلاین» انجام داد. این سایت خبری وابسته به مدیران دولت قبل، تلاش کرد این موضوع را القا کند که سفرهای استانی آیت‌الله رئیسی، مردمی نیست. برای این منظور، «خبرآنلاین» از قول حسن نوروزی، نماینده ریباط کریم مدعی شد که در سفر یک ماه قبل آیت‌الله رئیسی به پرنده، «۴۰۰ یا ۵۰۰ محافظ همراه رئیس‌جمهور می‌ریزند و به صورت محدود افتتاحیه صورت می‌گیرد، مردم باید دور بایستند».

البته این ادعا اندکی بعد تکذیب شد. نوروزی در گفت‌وگویی دیگر با «ایرنا» با تأکید بر اینکه «مصاحبه من در این باره تحریف شده و در آن دخل و تصرف صورت گرفته است» گفت: «من نگفتم که آقای رئیسی در این مراسم محافظان زیادی داشت، بلکه عنوان کردم که نیروهای بسیج و انتظامی برای انجام وظایفشان سرپشت‌شان حضور داشتند.» وی اضافه کرد: «در جریان مراسم افتتاحیه مردم پرنده رودرو و بدون واسطه مشکلاتشان را با رئیس‌جمهور مطرح کردند.»

آیت‌الله رئیسی به این منطقه، واقعیت میدانی این است که پس از سال‌ها انتظار، مردم این منطقه دارند از مترو استفاده می‌کنند و برای آن مشکلات آنان برداشته شده است. حالا عده‌ای به جای آنچه به این واقعیت و منافع مردم، می‌گویند که رئیس‌جمهور در این سفر چند محافظ داشت و چه بود و چه نبود.



جریان‌های سیاسی که این سایت‌ها بلندگوهای آنها هستند، رویکرد ایجابی و مثبتی درباره اداره کشور یا حل مشکلات مردم ندارند و اتفاقاً همین اتفاقاً همین کارنامه، دلیل رویگردانی مردم از آنها بوده است



سامانه موشکی کروز «نصیر»



سامانه موشکی کروز «طلائی»

روخوانیت و جامعه مدرسین و روحانیت مبارز و... به صحنه می‌آیند و از گاندیداهای موردنظر دفاع می‌کنند. اما علمایی که کار ستادی کردند و تبلیغاتی را انجام دهند کمتر به این کارها می‌پردازند و بیشتر فعالان سیاسی چنین اقداماتی را عهده‌دار می‌شوند. باید در کنار انتخابات مجلس شورای اسلامی به اهمیت مجلس خبرگان رهبری هم پرداخت.



لیست‌های قوی را عرضه بدارند. مشارکت با یک رقابت جدی می‌تواند کلید برخورد و متثمرتر شود.

انتخابات خبرگان تحت الشعاع قرار نگیرد

باهر با بیان اینکه من خودم سیاسی هستم و طبیعی است که از لیست اصلاح‌طلبان دفاع نکرده و تبلیغی هم برایشان انجام ندهم، افزود: ورود اطلاع‌طلبان با لیست یا ورود اعتدالیون با لیست را برای مشارکت خوب می‌دانم. ان شاءالله یک رقابت جدی و سالم اتفاق بیفتد و مشارکت انبوه و پرتعدادی را شاهد خواهیم بود. وی همچنین در انتهای گفت‌وگو خود با «ایران» به اهمیت نقش مجلس خبرگان پرداخت و تصریح کرد: مجلس خبرگان هم مجلس بسیار مهمی است. اگر مروری بر وظایف اعضای آن داشته باشیم کار بسیار مهمی را باید انجام دهد و نظارت مهمی برعهده این مجلس است. فقط یک نگرانی وجود دارد.

چون سرو صدای مجلس شورای اسلامی بیشتر است، اهمیت خبرگان را تحت‌الشعاع خود قرار دهه. به همین دلیل از فعالان سیاسی اعم از علما

نقش صداوسیما برای مناظره‌های انتخاباتی

نماینده سابق تهران در مجلس شورای اسلامی در ادامه به نقش مطبوعات و رسانه‌ها برای تحقق انتخابات پرشور اشاره کرد و گفت: از سوی دیگر باید به نقش رسانه ملی هم پرداخت. صدا و سیما باید بیشتر از هر زمانی به میدان بیاید.

باید جناح‌های مختلف کرسی‌های گوناگون و مواضع متفاوت را بیاورد و به بحث و مناظره بگذارد که افکار عمومی هم آگاه شود و جهاد تبیین اتفاق بیفتد. هم اینکه مردم بتوانند تصمیم بگیرند و بین حرف‌ها و برنامه‌های متفاوتی که اعلام می‌شود برنامه قابل‌قبول‌تر را انتخاب کنند. تا اولاً بتوانند برای حضور در انتخابات راحت‌تر تصمیم بگیرند و دوماً به افرادی که از نظراتشان شایسته هستند رأی بدهند.

وی اظهار داشت: جریان‌های مختلف سیاسی و افرادی که در ساحت سیاست فعال هستند، هنوز عده‌ای از این افراد ثبت‌نام نکرده‌اند ولی آنهایی هم که ثبت‌نام کرده‌اند حتی جریانات وابسته به اصلاح‌طلبان و حزب اعتدالیون باید بتوانند

تأکید کردند و در کنار پرداختن به مسائل جاری سیاست خارجی، وحدت و انسجام داخلی و مشارکت را در اصل مهم و جدی در آستانه انتخابات دانسته‌اند.

رقابت، ابزار اصلی مشارکت

باهر با بیان اینکه مشارکت به ابزارهایی نیاز دارد، تصریح کرد: یکی از این ابزارها، رقابت است. واقعیت قضیه این است که باید رقابت‌هایی در کشور شکل بگیرد و جریان‌های مختلف سیاسی و مواضع متفاوت اقتصادی بیابند و باهم تعامل داشته باشند و برخورد افکار صورت بگیرد. در این ماجرا یکسری از دستگاه‌ها مسئول هستند. برخی مانند وزارت کشور و شورای نگهبان و هیأت‌های نظارت دستگاه‌های نظارتی هستند و می‌توانند در برقراری امنیت و سلامت انتخابات کمک کنند.

وی تأکید کرد: شورای نگهبان باید با سعده صدر بیشتری صلاحیت‌ها را مورد بررسی قرار دهد. هر مقدار که تعداد نامزدهای انتخاباتی بیشتر باشند، قاعدتاً می‌تواند روی قضیه مشارکت تأثیر مثبت بگذارد و مشارکت را بالا ببرد.

گفت و گو

باهر در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

لزوم سعه صدر شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آخرین دیدار عمومی خود با اقسام مختلف مردم استان‌های کرمان و خوزستان، به تشریح راهبرد انتخابات پیش روی مجلس و خبرگان پرداختند. این در حالی است که در بیانات رهبر انقلاب، مسأله «مشارکت پرشور» و «میدان باز برای رقابت جناح‌ها» بیش از سایر نکات مطرح شده، مورد توجه مطبوعات قرار گرفت.

در همین باره محمدرضا باهر نماینده سابقه‌ای ادوار مجلس و عضو ارشد اصول‌گرایان در گفت‌وگویی کوتاه با «ایران» عنوان کرد: آنچه که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی خود در جمع مردم کرمان و خوزستان مطرح کرده‌اند، موضوعی بوده که در ابتدای سال ۱۴۰۲ هم به آن اشاره داشته‌اند.

هرچند در عرف این‌گونه نبوده که با فاصله‌ای چندین ماهه، ایشان به چنین موضوعی اشاره کنند اما به دلیل اهمیت مسأله و منطق قوی‌ای که پشت قضیه وجود دارد، سخنرانی نوروز امسال را به طرح چنین موضوعی اختصاص دادند.

مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت انتخابات موضوعاتی بود که ایشان این بار هم بر آن



غرب آسیا

حسین فاطمی

خبرنگار

منابع بیمارستانی در غزه از جنایت فجیع رژیم صهیونیستی در این منطقه و اعدام ۱۳۷ غیرنظامی خبر دادند. به گزارش ایرنا به نقل از النشرة، دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه از جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه پرده برداشت. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه اعلام کرد: ارتش اشغالگر مرتکب جنایت اعدام صحرایی بیش از ۱۳۷ غیرنظامی فلسطینی در شهر غزه و شمال آن شده است. این دفتر گزارش داد: نظامیان اشغالگر اردوگاه‌های کار اجباری و در آن کودال بزرگی ایجاد کرده و ده‌ها شهروند فلسطینی را زنده در داخل آن قرار داده و آنها را تیرباران کردند، صهیونیست‌ها سپس با بولدوزر روی آنها خاک ریخته و دفنشان کرده‌اند. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه تأکید کرد: این جنایات در غزه و شمال آن از طریق اعدام ده‌ها غیرنظامی در برابر خوباشوندانشان تکرار شده است. این دفتر همچنین از اعدام زنان باردار در مسیر حرکت به سمت بیمارستان العوده در شمال غزه پرده برداشت: آن‌ها هم در حالی که این زنان پرچم سفید در دست داشتند اما اشغالگران از فاصله نزدیک به سمت آنها آتش گشودند و سپس در همان محل روی آنها خاک ریختند. ارتش رژیم صهیونیستی بیشتر نیز ۱۵ نفر را مقابل چشمان اعضای خانواده آنها تیرباران کرده بود. به گزارش شبکه الجزیره، وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که شمار قربانیان تجاوزات رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه از هفتم اکتبر تاکنون به ۲۰ هزار و ۴۲۴ نفر رسیده است. وزارت بهداشت غزه همچنین آخرین آمار مجروحان این تجاوزات را ۵۴ هزار و ۳۶ نفر اعلام کرد. دفتر اطلاع‌رسانی در غزه تأکید کرد، ارتش اشغالگر عمداً غیرنظامیان را فریب می‌دهد تا در جنایتی دوگانه تعداد تلفات را بیشتر کند. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه همچنین اعلام کرد که از زمان آغاز جنگ وحشیانه در نوار غزه، تعداد شهدای خبرنگار زن و مرد به ۱۰۱ خبرنگار رسیده است.

روز شنبه نیز «اشرف القدره» سخنگوی وزارت بهداشت غزه گفت: اشغالگران هنوز از کمک‌های پزشکی به عنوان سلاحی برای گرفتن جان‌های بیشتری در نوار غزه استفاده می‌کنند و باید قبل از اینکه وارد یک فاجعه فراتر از انتظارها بشویم، دشمن را وادار به وارد کردن کمک‌ها به غزه کرد. وی اعلام کرد: آنچه وارد غزه می‌شود از ۷۰ کامیون در روز فراتر نمی‌رود و این در حالی است که نیازهای مردم مستلزم ورود هزار کامیون کمک است. از هفتم اکتبر تاکنون ۵۳ هزار مجروح در نوار غزه ثبت شده که از این تعداد فقط ۴۱ نفر برای مداوا از غزه خارج شده‌اند. سخنگوی وزارت بهداشت غزه تأکید کرد: بیمارستان‌های رفح کوچک هستند و تیم‌های پزشکی قادر به ارائه خدمات نجات به مجروحان نیستند. وی افزود: شهر رفح به یک منطقه فاجعه‌ناک تبدیل شده و بیمارستان ابویوسف النجار به دلیل کشتارهای اشغالگران

توان خود را برای ارائه خدمات درمانی به صدها مجروح از دست داده است.

افزایش شمار تلفات ارتش اشغالگر

در هفتاد و نهمین روز تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه تلفات سنگین ارتش اشغالگر در نبرد زمینی و حملات و بمباران شدید نقاط مختلف غزه توسط صهیونیست‌ها ادامه دارد. مقاومت نیز همچنان سرسختانه در شمال و جنوب غزه با اشغالگران مقابله می‌کند. به گزارش ایسا، دو ادامه حملات مقاومت به اشغالگران گردان‌های القسام، شاخه نظامی حماس اعلام کرد، دو دستگاه تانک مرکاوا متعلق به صهیونیست‌ها را با گلوله‌های راکت یاسین ۱۰۵ در ورودی منطقه جبالیا البلد و یک تانک دیگر را با همین سلاح در محله القصابین در اردوگاه جبالیا در شمال غزه هدف قرار داد. گردان‌های القدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی

صهیونیست‌ها در تازه‌ترین جنایات خود دستگیرشدگان را تیرباران می‌کنند

اعدام غیرنظامیان در خیابان



سازمان ملل در شهر رفح زندگی می‌کنند. به نوشته نیویورک تایمز، آمار بالای تلفات در غزه نشان می‌دهد، اسرائیل با چه شدتی از هزاران حمله هوایی، بمب‌های سنگین و توپخانه برای حملاتش علیه این منطقه کوچک و با تراکم جمعیتی بالا که در آن غیرنظامیان قادر به فرار نیستند، استفاده کرده است. کشته‌های جنگ فعلی علیه غزه در صورتی که ارقامش دقیق باشند در مقایسه با آمار مربوط به کشته‌های سه ماه اول حمله سال ۱۹۸۲ اسرائیل به لبنان نیز بیشتر است. اما برخی محققان می‌گویند، تعداد کشته‌های واقعی جنگ مذکور در لبنان نیز به دلیل پدیده غبار جنگ و با وجود گذشت چهار دهه از آن زمان هرگز مشخص نشد و این در مورد جنگ امروز در غزه نیز مصداق دارد.

از تعداد کشته‌های هر جنگ عربی دیگر با این رژیم در مدت بیش از ۴۰ سال گذشته و شاید از زمان پایه‌گذاری رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۴۸ تاکنون شده است. که وزارت بهداشت نوار غزه روز پنجشنبه منتشر و شهدای جنگ اخیر این باریکه با رژیم صهیونیستی را برای نخستین بار بیش از ۲۰ هزار نفر اعلام کرد، نوشت که آمار این شهدا حالا از تعداد شهدای ناشی از حمله سال ۱۹۸۲ صهیونیست‌ها به لبنان نیز بیشتر شده است. در همین ارتباط عزمی کیشاوی، تحلیلگر امور غزه در اندیشکده گروه بحران بین‌المللی اظهار کرد، این جنگ را نخستین‌بار از هر جنگ دیگری که تا پیش از این تجربه کرده، یافته است. او اظهار داشت، با خانواده از خانه‌اش در شمال نوار غزه فرار کرده و تاکنون شش بار جابه‌جا شده است. آنها هم‌اکنون در چادری نزدیک به یک پناهگاه

از تاکتیک‌هایی استفاده می‌کنند که آن را قادر می‌سازد نیروهای اشغالگر را در محور پیشروی متوقف کند. از سوی دیگر، ارتش رژیم صهیونیستی دیروز اعلام کرد که در ۲۴ ساعت گذشته به ۲۰۰ نقطه در نوار غزه حمله کرده‌است. **رکود زنی در جنایت** بر اساس برآورد روزنامه امریکایی نیویورک تایمز، تعداد ساکنان نوار غزه که در جریان جنگ ۱۰ هفته‌ای اخیر رژیم صهیونیستی علیه این منطقه به شهادت رسیده‌اند از آمار کشته‌های هر جنگ عربی دیگر با این رژیم که در ۴۰ سال اخیر و احتمالاً از زمان پایه‌گذاری این رژیم در سال ۱۹۴۸ تاکنون رخ داده، فراتر رفته است. به گزارش ایسا، روزنامه نیویورک تایمز نوشت، تعداد شهدای نوار غزه در جنگ اخیرش با رژیم صهیونیستی که بعد از عملیات هفتم اکتبر طوفان الاقصی شروع شد تاکنون بیشتر

از زمان آغاز جنگ وحشیانه در نوار غزه، تعداد شهدای زن و مرد به ۱۰۱ خبرنگار رسیده است

نیز گفت، تجمعات صهیونیست‌ها را در اطراف مسجد الفلال در شرق خان یونس هدف گلوله‌باران موشکی و خمپاره‌ای خود قرار داد. گردان‌های القدس همچنین اعلام کردند که یک تانک «مرکاوا» رژیم صهیونیستی را در خیابان النزهه در جبالیا البلد با گلوله تاندم هدف قرار دادند. همچنین رسانه‌های عبری بار دیگر از به صدا درآوردن آژیرهای خطر در بتیری، علومیم و ناحل عوز در غلاف غزه خبر دادند. رسانه‌های فلسطینی نیز گزارش دادند که درگیری‌های شدیدی بین مقاومت فلسطین و نیروهای اشغالگر در جبالیا البلد در جریان است. وبگاه عرب ۴۸ نیز گزارش داد، درگیری شدیدی بین مقاومت فلسطین و نیروهای اشغالگر در محوره‌های خان یونس رخ داد. خبرنگار المیادین نیز اعلام کرد درگیری‌ها بین مقاومت و اشغالگران در بیت لاهیا و بیت جانون در جریان است. به گفته این خبرنگار، مقاومت

ادامه در صفحه ۴

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

بدین وسیله به آقای علی روزمند به شماره کارمندی ۳۳۹۴۸۶ که از کارکنان شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۵۰۵۷۷۷۳۰۵ می‌باشد ابلاغ می‌گردد، پرونده شما به دلیل غیبت غیر موجه بیش از ۷ روز در مهر ماه ۱۴۰۲ (از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۳۰) برای نوبت سوم در کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم مطرح و مستند به ماده‌های ۴۸ آیین دادرسی کار و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی جهت نوبت دوم مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ ساعت ۱۴ وقت رسیدگی تعیین گردیده است. ضمن ابلاغ وقت رسیدگی از طریق روزنامه کثیرالانتشار / محلی، به شما ابلاغ می‌شود که قبل از حلول وقت رسیدگی جهت اطلاع از اوراق و محتویات پرونده متشکله به دبیرخانه کمیته انضباطی در محل سایت شرکت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس هر اوجه و عنداللزوم نسبت به تقدیم لایحه دفاعیه اقدام و در موعد مقرر رسیدگی نیز در جلسه متشکله کمیته انضباطی جهت دفاع از خود حاضر و یا لایحه دفاعیه تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم حضور یا تقدیم لایحه دفاعیه، کمیته انضباطی رسیدگی را انجام و رأی خود را صادر می‌نماید.

ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

مطابق تصمیم مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۵۰۵۷۷۷۳۰۵ که تصمیم مزبور به شماره ۱۷۴۲۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ ثبت دبیرخانه شرکت شده است، آقای علی روزمند به شماره ملی ۱۸۱۸۳۲۹۲۰۴ و شماره پرسنلی ۳۳۹۴۸۶ به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۳۱، به اتفاق اعضا و در نوبت دوم، محکوم به تعویق در اعطای یک پایه شخصی به مدت یک سال شده است. تصمیم صادره وفق ماده ۲۴ آیین‌نامه قطعی می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: تأمین PARTS FOR «CROSBY» (TYCO) PSV (مناقصه شماره 02-PJS-972147)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین PARTS FOR «CROSBY» (TYCO) PSV را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واکداار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای اسوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱ داخلی ۳۱۸ تماس حاصل نمایند.

- الف- شرح مختصر کار: تأمین PARTS FOR «CROSBY» (TYCO) PSV
- ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیارد ریال)
- مواعد زمانی مناقصه: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ و ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
- تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱
- آخرین مهلت ارسال اسناد (پاکت الف، ب، ج و د): ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
- ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، اسناد مناقصه را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.
- توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۴۵۴۵۴۵
شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۵۶۶۸۶

پدیرش آگهی‌های الوفاق
۰۲۱۸۷۷
www.al.vefagh.com
صحیفه ایران‌الدولیه
الوفاق

خبر



ورود اموال مازاد دولت به چرخه عرضه

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اموال مازاد دولت در مرحله عرضه و فروش در قالب بورس کالا، مزایده عمومی و فراخوان عمومی قرار دارند. سید احسان خاندوزی در خصوص روند ارزیابی اقدامات وزارت اقتصاد در حوزه مولدسازی دارایی‌های مازاد دولت، گفت: تصمیم‌گیری درباره آیین‌نامه هیأت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت یکی از مهم‌ترین تصمیماتی است که سه قوه در مورد اجرایی شدن چند قانون بر زمین مانده سال‌های گذشته، اتخاذ کردند. وی با بیان اینکه از سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۰ دولت‌ها براساس احکام بودجه مکلف بودند اعداد بالایی از دارایی‌های مازاد خود را به فروش برسانند و صرف پروژه‌های عمرانی کنند، تصریح کرد: این موضوع با مقاومت شدید دستگاه‌ها به اجرا در نمی‌آمد و در نهایت اعداد بسیار کمی بین ۳۰ تا ۶۰ تا نهایتاً یک هزار میلیارد تومان منابع در این بخش محقق می‌شد، لذا برای اینکه این مانع و این مقاومت شکسته شود، شورای عالی هماهنگی سران سه قوه متنی را مصوب کردند که به پرو این متن به یک هیأت متشکل از رئیس قوه قضائیه، نماینده رئیس مجلس، معاون اول دولت، وزیر اقتصاد، کشور، راه و شهرسازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه اجازه می‌دهد تا موضوع مولدسازی دارایی‌های دولت را حل و فصل کنند.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد

برنامه کنترل نوسانات قیمت گوشت قرمز



عکس: سجاد صفری/ایران

در سال گذشته شاهد آن بودیم که برخی دام‌های مولد در کشور به دلیل اتخاذ سیاست حذف ارز ترجیحی روانه کشتارگاه‌ها شد، از طرف دیگر قیمت نهاده‌های دامی نیز به تبع جنگ اوکراین و روسیه با افزایش قیمت قابل توجهی روبه‌رو شد. وی افزود: از این‌رو کاهش ذخایر دامی و حذف برخی دام‌های مولد سبب شد که در سال جاری عرضه دام به کشتارگاه‌ها کاهش پیدا کند و شکاف ۱۰ تا ۱۵ درصد بین عرضه گوشت قرمز در بازار و میزان تقاضا در نزد مردم وجود داشت. قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: به همین دلیل طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از اوایل فصل بهار قرار شد افزایش تولید دام

حالی است که در همین بازه زمانی در ۲۸ هزار و ۶۳۳ تن و ۲۱۸ کیلوگرم انواع گوشت قرمز به ارزش ۱۲۶ میلیون و ۶۳۶ هزار و ۷۹۱ دلار وارد کشورمان شده بود. بنابراین می‌توان گفت واردات انواع گوشت قرمز در هفت ماهه امسال نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته به لحاظ وزنی با رشد بیش از ۵۵ درصدی و به لحاظ ارزشی با رشد ۸۵ درصدی روبه‌رو بوده است. هم‌اکنون اما گوشت قرمز به وفور در میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای با قیمت متوسط ۳۱۰ تا ۳۹۰ هزار تومان عرضه می‌شود. در همین خصوص علیرضا پیمان‌پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «ایران» درباره آخرین وضعیت بازار گوشت قرمز اظهار کرد:

گزارش

امین محمودی خبرنگار

طی یک ماه اخیر بازار گوشت قرمز با نوساناتی روبه‌رو شد، با این حال اما دولت سیزدهم برای عدم نوسان گوشت قرمز اقدام به واردات گسترده گوشت قرمز به کشور کرده و آن‌طور که مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرده‌اند، این امر تا پایان سال نیز ادامه دارد. به‌طوری‌که در هفت ماهه امسال ۴۴ هزار و ۶۱۹ تن و ۲۶۳ کیلوگرم انواع گوشت قرمز اعم از گوسفند، بقره، گاو و گوساله به ارزش ۲۳۳ میلیون و ۵۸۰ هزار و ۵۲۱ دلار وارد کشور شده، این در

در بلندمدت و افزایش واردات گوشت قرمز در کوتاه‌مدت در دستور کار قرار گیرد به همین دلیل در معاونت‌های بازرگانی و امور دامی پیگیری‌های زیادی برای تولید گوشت قراردادی و افزایش واردات نهاده‌های دامی صورت گرفت. پیمان‌پاک در پاسخ به سؤالی درخصوص میزان واردات گوشت قرمز به کشور نیز گفت: بدون شک در بهار سال آینده هیچ‌گونه نیازی به واردات گوشت قرمز وجود ندارد و شاهد عرضه گسترده دام داخلی در بازار خواهیم بود.

پیمان‌پاک در ادامه یادآور شد: چون این واردات از طریق هواپیما صورت می‌گیرد برای افزایش حجم و چارتی شدن آنها اقدامات زیادی صورت گرفته است چون در وضعیت فعلی و شروع فصل سرما کیفیت گوشت وارداتی از روسیه کاهش یافته و طبیعتاً باید از سایر مبادی گوشت وارد شود. وی افزود: نیمه دوم سال همیشه وزارت جهاد کشاورزی با چالش‌های زیادی در تأمین و کنترل قیمت گوشت قرمز مواجه بوده، به همین دلیل در وضعیت فعلی با این دو برنامه قیمت گوشت قرمز کنترل شده و گوشت قرمز با قیمت تنظیم بازار به وفور عرضه می‌شود.



عکس: سجاد صفری/ایران

قیمت گوشت داخلی کاهش خواهد یافت
برش
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گریزی به نوسانات قیمتی در برخی از مناطق کشور نینزد و گفت: با این حال در ماه‌های آذر و دی برنامه‌های تکثیر جمعیت دام افزایش می‌یابد از این‌رو عرضه دام به کشتارگاه به صورت سنوانی و سنتی کاهش پیدا می‌کند به همین دلیل در برخی مناطق شاهد نوسانات قیمتی بودیم با این حال با توجه به برنامه‌ریزی و مدیریت‌های صورت گرفته از طریق افزایش واردات و بازرسانی‌های مناسب این مورد نیز کنترل شده است. علیرضا پیمان‌پاک در پایان اظهار کرد: واردات گوشت قرمز به کشورمان طبیعتاً تا پایان سال صورت خواهد گرفت ولی با شروع فصل گرما در بهار سال جاری شاهد افزایش چشمگیر عرضه دام داخلی در بازار خواهیم بود که کشورمان را از واردات بی‌نیاز خواهد کرد، از طرف دیگر به نظر می‌رسد قیمت گوشت داخلی نیز برای مردم کاهش خواهد یافت.

خبر

ارزیابی ۳۴۵۷ مدیرکل دولتی

در دولت سیزدهم

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم به دنبال شایسته‌سالاری در جذب نیروها از بدو استخدام است، گفت: در یک سال گذشته ۳۴۵۷ مدیرکل دولتی مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند که این نشان از توجه دولت مردمی به موضوع ارزیابی مدیران است. میثم لطیفی در نخستین هماهش ملی تعالی حکمرانی در پرتو تحول کانون‌های ارزیابی و توسعه، اظهار داشت: آزمون‌های استاندارد برای آدم‌های میانه و متوسط می‌تواند جواب بدهد، اما برای آدم‌های خاص، فلج‌کننده است. وی با اشاره به اینکه شخصی مثل حاج قاسم به عنوان یک نمونه خاص، در مرحله کزینش، ر شده بود، افزود: گاهی اوقات آدم‌هایی داریم که در چهارچوب‌های موجود نمی‌گنجند؛ اتفاقاً همین آدم‌ها تحول آفرین هستند. متأسفانه گاهی اوقات استانداردها و چهارچوب‌هایی درست می‌کنیم که در آن شاه‌ماهی‌ها را از دست می‌دهیم.

معاون رئیس جمهور با اعلام اینکه در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰، تنها ۴۷۲ نفر از مدیران دولتی توسط کانون‌ها، ارزیابی شده‌اند، به ارزیابی ۳۴۵۷ مدیر دولتی مرکز آموزش مدیریت دولتی در یک سال از دولت مردمی (از ابتدای شهریور ۱۴۰۱ تا انتهای آبان ۱۴۰۲) اشاره کرد و افزود: ۱۵ درصد این تعداد پذیرفته شدند، ۷۲ درصد نیازمند توسعه و ۱۲ درصد نیز عدم احراز صلاحیت آنان اعلام شد.

خبر

بدون شک در بهار سال آینده هیچ‌گونه نیازی به واردات گوشت قرمز وجود ندارد و شاهد عرضه گسترده دام داخلی در بازار خواهیم بود.

پیمان‌پاک در ادامه یادآور شد: چون این واردات از طریق هواپیما صورت می‌گیرد برای افزایش حجم و چارتی شدن آنها اقدامات زیادی صورت گرفته است چون در وضعیت فعلی و شروع فصل سرما کیفیت گوشت وارداتی از روسیه کاهش یافته و طبیعتاً باید از سایر مبادی گوشت وارد شود.

وی افزود: نیمه دوم سال همیشه وزارت جهاد کشاورزی با چالش‌های زیادی در تأمین و کنترل قیمت گوشت قرمز مواجه بوده، به همین دلیل در وضعیت فعلی با این دو برنامه قیمت گوشت قرمز کنترل شده و گوشت قرمز با قیمت تنظیم بازار به وفور عرضه می‌شود.

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به کارگیری یک دستگاه جرثقیل ۳۵ تن و شش دستگاه جرثقیل ۲۵ تن شماره مناقصه: PGSOC-LEC-Crane 35&25 Ton-TE-02334

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به کارگیری شش دستگاه جرثقیل بوم تراک ۱۰ تن شماره مناقصه: PGSOC-LEC-Crane 10 Ton-TE-02340

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی تأمین کنندگان شماره ۱۴۰۲/۳۴۰۹-۱۴۰۲/م

آگهی تمدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی تأمین کنندگان شماره ۱۴۰۲/۳۴۰۷-۱۴۰۲/م

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به کارگیری یک دستگاه جرثقیل ۱۱۰ تن و سه دستگاه جرثقیل ۵۰ تن شماره مناقصه: PGSOC-LEC-Crane 110&50 Ton-TE-02343



تسنیم



معاون خدمات شهری شهرداری کرج: در ساعات رفت و آمد مدارس و روزمرگی مردم، مأموران شهرداری با مستقر شدن در این منطقه این مسأله را سامان دهی می کنند. اما زمانی که همکاران ما حضور ندارند، دوباره شروع به فعالیت می کنند

چهره خاکستری قدیمی ترین میدان کرج بساط روزمرگی پای کاروانسرای شاه عباسی

گوشه و کنایه می فهماند که من با بقیه فرق دارم و کار فرهنگی کرده‌ام. اما مشتری می آید و حرفش ناتمام می ماند. هر که می آید، قیمت می گیرد، مکث می کند و انبردست یا آچار را دوباره روی زمین می گذارد و می رود. مشتری دیگری می آید. فروشنده انگار هر روز گوشش پر است از اینکه همه می خواهند مفت ببرند. اعتنایی نمی کند و می گوید خودم زندگی ام با حقوق بازشتگی نمی چرخد.

کنار مرد کتاب فروش، بساط دیگری پهن است و مرد ۴۸ ساله‌ای در حال فروش یک اسپیکر سبزرنگ کثیف به یک پسر دوازده ساله است و با آب و تاب تعریف می کند که جنس ۲۰۰ هزار تومانی را فقط ۵۰ هزار تومان می دهد. اما پسرک هم انگار خودش این کاره است. «برایم کنار بگذار دور می زنم، برمی گردم.» همان جمله پرتکراری که اغلب مشتریان در برابر اصرار فروشندگان بیان می کنند. اصرار فروشنده برای دریافت بیعانه به جایی نمی رسد و پسرک به اصطلاح خوششان، معامله را می پیچاند.

فروشنده، اسمش محسن و مجرد است و بی خیال از معامله‌ای که به جایی نرسید. می گوید: قبلاً داذن در دو شعبه مانتوفروشی معروف بودم. اما چندماه پیش بهانه آوردند که کسب و کارشان کساد شد و رسیدم به اینجا. نه سرمایه‌ای دارم و نه اعتباری برای آوردن جنس. نسیه. به همین خاطر چاره‌ای جز کهنه فروشی ندارم. کمی آن سوتر مرد میانسانی باکت و شلوار پای بساط ابزارهای دست دوم نشسته و از یک کیسه پرزنج خارجی، تند و تند آچار و انبرها را خارج می کند و با دقت در یک ردیف می چیند. آپاراتی سینما بوده و بعد از ۳۰ سال کار در محیط فرهنگی، حالا پای بساط ابزارآلات مستعمل نشسته است. با دقت و وسواس، یک آچار تخت سیاه‌رنگ را با سنباده، برق می اندازد تا به چشم مشتری بیاید. می گوید خودم ۱۰ هزار تومان خریدم و ۱۰ هزار تومان هم سود می گیرم. اما این جنس آلمانی است و ۸۰ هزار تومان می ارزد. از زندگی اش می گوید که دو دختر دارد که یکی شان بیمار است. دلش می خواهد حرف بزند و با



قبلاً داذن در دو شعبه مانتوفروشی معروف بودم. اما چندماه پیش بهانه آوردند که کسب و کارشان کساد شد و رسیدم به اینجا. نه سرمایه‌ای دارم و نه اعتباری برای آوردن جنس. نسیه. به همین خاطر چاره‌ای جز کهنه فروشی ندارم

۵۵ قانون شهرداری مصوب ۱۳۳۴ شهرداری‌ها به عنوان متولی شهر مکلّف شده‌اند که با هرگونه سد معبری برخورد کنند، بر این اساس نیازی نیست که حتماً سدکننده معبر، مجرم باشد. سد معبر طبق قانون، خود تخلف محسوب و شایسته برخورد به شیوه جمع موانع سدکننده است. اما حشمت الله عزیزی معاون خدمات شهری شهرداری کرج درباره این دستفروشان می گوید: در ساعات رفت و آمد مدارس و روزمرگی مردم، مأموران شهرداری با مستقر شدن در این منطقه این مسأله را ساماندهی می کنند. اما زمانی که همکاران ما حضور ندارند، دوباره شروع به فعالیت می کنند. در این شرایط اقتصادی، مأموران شهرداری هم بیش از حد مدارا می کنند و هرچند جمع آوری هم درگیری و مسائل این چنینی را به وجود می آورد.

رد اعتبار روی چهره اش مانده است. آن طور که صمد می گوید، قبلاً در کارواش کار می کرده و ماشین می شست اما اخراجش کردند و حالا بساط کهنه فروشی راه انداخته است. می گوید اینجا بعضی روزها کسانی می آیند و به کسبه این خیابان، پولی به عنوان دشت می دهند و می روند. انگار نذر کرده‌اند چون می داند با این بساط، زندگی مان نمی چرخد. دست‌مان خالی است. اما فقط خداست که بی منت می بخشد. به ساختمان‌ها نگاه کن، شب که می رسد، همه می روند و درها را محکم می بندند و فراموش می کنند این بیرون چه خبر است. یادشان می رود که بعضی‌ها جایی برای رفتن ندارند. گاهی حتی گرمخانه هم گنجایش ندارد و سرگردان هستیم. انگار ما مجرمیم.

هم بازنشسته هستند و به خاطر غروند های اهل خانه اینجا می آیند و به بهانه فروش چند تکه خرت و پیرت، روزشان را شب می کنند تا عرششان بگذرد. این طور نیست که این جنس‌ها دزدی باشد. پیرمردی که بساط ظروف آشپزخانه و یک پرند تاکسیدرمی دارد، به حرف‌های او اعتراض می کند: تو برای سرگرمی می آیی. هر روز هم جیبی می گذاری و نان برای همه می خری. اما من هشتم، گروی نهم است. جنس‌های خانم‌ها را آورده‌ام و می فروشم. جایی که تعداد زیادی لباس زنانه دست دوم روی پیاده‌رو ریخته‌اند، سرد جوانی با دوستش سرگرمی گفت‌وگو است. اسمش صمد است اما برای گفتن سن اش ظفره می رود. پک‌های عتیقه به سیگارش می زند و به شرط آنکه دشت بگیرد، حاضر به گفت‌وگو می شود. خسته است و

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره م ن ۴۰۲/۶۶/۲۰۲۰

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره م ن ۴۰۲/۶۷/۲۰۲۰

مجمع صنعتی تحقیقاتی گروه صنایع شهید قربانی فرخوان شناسایی پیمانکار

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



اخبار



اینا عباسعلی نوبخت، رئیس سازمان منابع طبیعی با تأکید بر برخورد قاطعانه با دانه‌درشت‌هایی که به عرصه‌های منابع طبیعی دست‌اندازی می‌کنند، گفت: به دنبال این هستیم که در صورت فراهم شدن مقدمات، در تاریخ ۸ اسفند ۱۴۰۲، رکورد کاشت نهال در گینس را ثبت کنیم و ۳۰ تا ۵۰ میلیون اصله نهال در آن روز بکاریم.



اینا اباذر حسین نژاد، رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: کشورهای حاشیه خلیج فارس مقصد قاچاق هوبره - یکی از گونه‌های در معرض خطر انقراض - این شهرستان هستند. این پرنده نصاد تنوع زیستی بوده و آن‌را به طنز کوبری می‌شناسند. ایران زیستگاه هوبره و همچنین زیستگاه گونه‌های مهاجر آن است. استان‌های اصفهان، کرمان و خراسان رضوی بیشترین تعداد هوبره را دارند.

باشگاه خبرنگاران داود میرشکار، مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان با انتقاد از نحوه هزینه‌کرد عوارض آلاینده‌گی در استان گفت: عوارض آلاینده‌گی باید صرف جلوگیری از منابع آلاینده استان شود و نه اینکه این هزینه‌ها را به حساب شهرداری‌ها واریز کنیم. در سه‌ماه گذشته ۱۱۴۰خطار به صنایع آلاینده است که در حال پیگیری هستند. ۱۹۰صنعت آلوده کننده آب، خاک و هوا در استان شناسایی شده و در لیست صنایع آلاینده محیط زیست به ثبت رسیده است.

فارس طهمورت عمویپور، فرماندار شهرستان رودبار از اطفای حریق جنگل ذخیره گاه سفید پلت در جنب آزادراه رشت-قزوین خبر داد و گفت: متأسفانه ۲ هزار مترمربع از اراضی جنگلی به آتش سوخت. از ساعت یک بامداد روز یکشنبه آتش‌سوزی در جنب آزادراه رشت-قزوین در محدوده روستای حلبیمه جان‌بخش رحمت آباد آغاز شد که با حضور بموقع عوامل و نیروهای ستاد مدیریت بحران شهرستان و مردمی، حریق مهار شد.

اینا سیدامیر سامح، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر اصفهان با تأکید بر لزوم توقف طرح‌های توسعه‌ای پالایشگاه اصفهان گفت: اگر طرح‌های توسعه‌ای پالایشگاه متوقف نشود، از طریق قانون پیگیری می‌کنیم. مشاهده می‌کنیم که با خودپالایی که توسط هوا صورت می‌گیرد ظرف کمتر از ۲۴ ساعت، شاخص آلودگی هوا از وضعیت پاک یا سالم به مرز ناسالم برای گروه‌های حساس یا ناسالم برای همه گروه‌ها می‌رسد.



میراث‌زینا ابوالفضل اسماعیلی، معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری طرح‌های خراسان شمالی از نصب ۲ برج نوری در شهرستان بجنورد به‌منظور توسعه زیرساخت‌های گردشگری در این شهرستان خبر داد و گفت: بجنورد ۲ برج نوری در منطقه نمونه ملی بش قشادارش در بجنورد نصب شد.



میراث‌زینا حسین محمودی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی از اتمام فاز اول و شروع فاز دوم مرمت کاروانسرای تاریخی آوه ساوه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه سالانه اعتباری برای مرمت این بنای تاریخی تخصیص داده می‌شود امسال ۲۴ میلیارد ریال برای این عملیات هزینه می‌شود. عملیات مرمت حجره‌ها، طاق‌ها و قسمت شاه‌نشین در قسمت شمالی این بنا که تخریب شده بود به اتمام رسیده است و عملیات اجرای مرمت طاق تویزه‌ها و ایوان در قسمت غربی آغاز شده است.

بازخوانی کرد. پژوهش‌های فراوانی روی گل‌نیشته‌های باروری تخت جمشید انجام شده و صدها مقاله تهیه و منتشر شده و حتی دیتابیس‌های آنها در وب‌سایت قرار گرفته و برای همه قابل دسترسی است.»

او می‌گوید: «گل‌نیشته‌های باروری تخت جمشید دیدگاه ما را نسبت به عرصه‌های مختلف هخامنشی تغییر می‌دهد. همه اینها با پژوهش‌های آغازین ریچارد هلک به دست آمده است.»

آمادگی موزه ملی برای همکاری پژوهشگران

جبرئیل نوکنده، مدیر موزه ملی ایران هم از پیگیری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای بازگشت باقیمانده الواح هخامنشی خبر می‌دهد و می‌گوید: «امیدواریم «مرکز پژوهش‌های الواح» نیز در موزه ملی ایران راه‌اندازی شود.»

نوکنده می‌گوید: «مطالعات نشان می‌داد کارهای زیادی برای ادامه پژوهش‌ها روی الواح داریم. موزه ملی ایران آماده همکاری با تمام پژوهشگران علاقه‌مند را دارد. این الواح پیام، آیا غیر از من کس دیگری در ایران هست که اینها را بشناسد؟ غیر از چند شاگردی که من تربیت کرده‌ام چه کسان دیگری هستند؟»

ووتر هنکل من پژوهشگر و عضو گروه مطالعاتی دانشگاه شیکاگو و نویسنده کتاب تاریخ هخامنشیان. در این نشست برخط، در پاسخ به نقدهای عبدالمجید ارفعی می‌گوید: «توافق شده بود الواح هخامنشی برای مطالعه به مؤسسه شرق‌شناسی شیکاگو فرستاده شود و چهار پژوهشگر مسئول کار روی آن الواح بودند. به دلیل دشواری این کار و وضعیت دانسته‌های ما از زبان عیلامی، خوانش گل‌نیشته‌ها بیشتر حالت کشف رمز داشت. از بین آن چهار نفر فقط «هلک» کار را پیش برد. او ادامه داد که مطالعه سه هزار لوح را از خود باقی گذاشت. بر اساس توافق، دانشگاه شیکاگو حق انتشار پس از مرگ هلک را داشت. کار هلک ناتمام مانده بود و ترجمه‌ها باید کامل می‌شد، برای همین از سال ۲۰۰۶ مسئولیت این کار به اشخاص دیگری سپرده شد. آقای متیو استولپر نیز تا زمان بازنشستگی کار روی الواح را ادامه داد و سه هزار قطعه را ویرایش و

دهند.»

به گفته ارفعی، چند سال پیش رئیس مؤسسه شرق‌شناسی شیکاگو در پاسخ به درخواست کارشناسان ایرانی برای ارسال مستندات در نامه‌ای صراحتاً اعلام کرد که چیزی تحویل نمی‌دهیم و نتایج و مستندات را از اینترنت پیدا کنید.

ارفعی به تغییرات و اصلاحات روی برخی از واژه‌های منتخب «هلک» در خوانش‌های جدید اشاره می‌کند و می‌گوید: «مؤسسه شرق‌شناسی شیکاگو تلاش می‌کند زحمات ۲۰ ساله هلک را نابود کند و مطابق خواسته و میل خود تغییراتی ایجاد و کلمات را عوض کرده و مترادف‌ها را در معنی جایگزین کند. پرسش‌م این است که بعد از مرگ هلک چه تعداد گل‌نیشته خوانده شده است؟ تعداد مستندات آن چاپ شده، آیا در اختیار ایران قرار گرفته است؟»

این پژوهشگر که الواح هخامنشی را قبلاً دیده و در خوانش بخشی از آن نقش داشته است، خطاب به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌گوید: «زمانی که الواح جدید به ایران رسید، هیچ از من خواسته نشد که برای شناسایی این الواح پیام، آیا غیر از من کس دیگری در ایران هست که اینها را بشناسد؟ غیر از چند شاگردی که من تربیت کرده‌ام چه کسان دیگری هستند؟»

ووتر هنکل من پژوهشگر و عضو گروه مطالعاتی دانشگاه شیکاگو و نویسنده کتاب تاریخ هخامنشیان. در این نشست برخط، در پاسخ به نقدهای عبدالمجید ارفعی می‌گوید: «توافق شده بود الواح هخامنشی برای مطالعه به مؤسسه شرق‌شناسی شیکاگو فرستاده شود و چهار پژوهشگر مسئول کار روی آن الواح بودند. به دلیل دشواری این کار و وضعیت دانسته‌های ما از زبان عیلامی، خوانش گل‌نیشته‌ها بیشتر حالت کشف رمز داشت. از بین آن چهار نفر فقط «هلک» کار را پیش برد. او ادامه داد که مطالعه سه هزار لوح را از خود باقی گذاشت. بر اساس توافق، دانشگاه شیکاگو حق انتشار پس از مرگ هلک را داشت. کار هلک ناتمام مانده بود و ترجمه‌ها باید کامل می‌شد، برای همین از سال ۲۰۰۶ مسئولیت این کار به اشخاص دیگری سپرده شد. آقای متیو استولپر نیز تا زمان بازنشستگی کار روی الواح را ادامه داد و سه هزار قطعه را ویرایش و



عبدالمجید ارفعی، مترجم زبان‌های باستانی: آیا غیر از من کس دیگری در ایران هست که الواح هخامنشی را بشناسد؟ غیر از چند شاگردی که من تربیت کرده‌ام چه کسان هستند؟



آیا مؤسسه شرق‌شناسی دانشگاه شیکاگو مستندات الواح هخامنشی را پس می‌دهد؟

رمزگشایی از یک عهد شکسته ۹۰ ساله

۳۰ هزار لوح هخامنشی در تخت جمشید کشف شد. آن روزها هنوز ساختاری مثل میراث فرهنگی یا موزه ملی در ایران وجود نداشت. کاوش‌های باستان‌شناسی تخت جمشید را مؤسسه شرق‌شناسی دانشگاه شیکاگو انجام می‌داد. الواح کشف شده به زبان میخی عیلامی بودند؛ زبانی که آن روزها در تخصص متخصصان دانشگاه شیکاگو بود. همین مسأله دلیلی شد تا الواح ایرانی به امانت و برای مطالعه به آمریکا بروند.

ارفعی در نشست آنلاین الواح باروی تخت جمشید می‌گوید: «ریچارد هلک حدود ۴۳ سال روی این الواح کار کرد. او یکی از چهار نفری بود که خوانش این الواح را انجام می‌داد و تنها کسی بود که تا زمان مرگ

و ته‌دی که دارند، مستندات و مطالعات الواح هخامنشی را به طور کامل در اختیار ایران قرار نداده‌اند.»

او دلنگرانی دیگری هم دارد. به گفته ارفعی، از آخرین مترجمان بازمانده خط میخی عیلامی در ایران، مؤسسه شرق‌شناسی شیکاگو در تلاش است زحمات ۴۰ ساله ریچارد هلک، یکی از چهار پژوهشگر مسئول رمزگشایی الواح هخامنشی را در خوانش الواح ایرانی به میل خود تغییر دهد. این موضوع با توجه به وجود تعداد کمی از پژوهشگران آشنا با زبان‌های باستانی، می‌تواند به یک دلنگرانی بزرگ تبدیل شود.

۳۰ هزار لوح هخامنشی نزدیک به ۹۰ سال پیش بود که

گزارش

زیست‌بوم

بازگشت الواح هخامنشی یک موضوع است و استرداد نتایج مطالعات و رمزگشایی آنها مسأله مهم دیگر. بخشی از الواح هخامنشی در پنج محموله به ایران بازگشته اما مؤسسه شرق‌شناسی تا به امروز حاضر به استرداد نتایج مطالعات و رمزخوانی الواح هخامنشی نشده است.

عبدالمجید ارفعی، پژوهشگر و متخصص زبان‌های باستانی عیلامی و آکدی می‌گوید: «پژوهشگران دانشگاه شیکاگو برخلاف توافق

احیای جنگل‌ها نیاز به طرح اقتصادی درونزا دارد



وجود می‌داشت، طبیعت توانش را به نمایش می‌گذاشت. مرز زون‌های جنگلی را می‌توان از بقای آثار جنگل‌های تخریب‌یافته یا تبدیل شده به زراعت و گونه‌های علفی معرف تشخیص داد. عملیات احیا و توسعه جنگل را

می‌رود و گزینش‌ها را بر حسب نیاز اکولوژیکی هرگونه با ملاحظه رقابت‌ها! به سمت توده‌های طبیعی آمیخته سوق می‌دهد. اما جنگلداری در رابطه با توسعه جنگل «که به افزایش سرانه جنگل مرتبط است و نباید با سرانه سبز

نیاید یک فعالیت اقتصادی تلقی نمود. این فعالیت‌ها «پشتوانه فعالیت‌های اقتصادی» هستند و آنها را باید «فعالیت‌های حیاتی» مستلزم استمرار حیات محسوب نمود.

اما فعالیت‌های درختکاری و توسعه فضای سبز و زراعت چوب، اساساً در محدوده مناطق مسکونی و زراعی یک فعالیت زراعی در خارج از زون جنگل‌ها و مراتع است. گسترش این مناطق که به فشار و پستیروزی مرز مناطق جنگلی و مرتعی تبدیل گردید از بیخ و بن ایراد دارد. اما در محدوده زراعی و مسکونی در هر ناحیه رویشی باید از گونه‌های علفی تا درختی همان ناحیه رویشی در نهالکاری و توسعه فضای سبز استفاده نمود و انتخاب و کاشت هر گونه‌ای از دیگر نواحی رویشی، منجر به افزایش هزینه مراقبت و نگهداری در مراحل رشد می‌شود و میزان مصرف آب و آلودگی به آفات، دو مؤلفه با اهمیت در رد دم استفاده از گونه‌های غیربومی هستند.

آیا با وصف اینکه قانونگذاران در قوانین مختلف مکرر به واگذاری پارک‌های جنگلی دست‌کاشت و طبیعی تأکید دارند، مشغول نمودن سازمان منابع طبیعی در محدوده مسکونی و زراعی کشور، تصمیم



به شماره ۱۵۰۴ رنگ بزن

علیرضا قمی، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آستارا با اشاره به هشدار سطح نارنجی هواشناسی مبتی بر وزش باد گرم از روز شنبه تا سه‌شنبه هشدار داد و از گردشگران، جنگل‌نشینان و شهروندان این شهرستان خواست طی مدت وزش باد گرم در منطقه، از پرافرودختن هرگونه آتش در مجاورت جنگل‌ها خودداری کنند. قمی گفت: در صورت مشاهده هرگونه آتش‌سوزی در مناطق جنگلی با شماره ۱۵۰۴ تماس بگیرند.



عکس: اینسا



شلیک به تاریخ غزه

بر اساس گزارش یونسکو، در جریان حملات اخیر اسرائیل به نوار غزه پس از ۷ اکتبر ۲۰۲۳، تاکنون به بیش از ۱۰۰ محوطه تاریخی باستانی در این منطقه آسیب جدی وارد شده است.



عکس: اینسا

